жения – требуется выполнить строительство ВЛИ-0,4кВ. 
Плата за подключение к сетям – на основании техниче-
ских условий по согласованию со специализированными 
службами.

5. Начальная цена предмета аукциона (годовой 
размер арендной платы за земельный участок) 8 145 
рублей 00 копеек (восемь тысяч сто сорок пять рублей 
00 копеек), на основании протокола об установлении на-
чальной цены предмета аукциона на право заключения 
договора аренды земельного участка от 23.03.2018, в со-
ответствии с п. 14 ст. 39.11 Земельного кодекса Россий-
ской Федерации. 

6. Шаг аукциона установлен в размере 3%, что со-
ставляет 244 рубля 35 копеек (двести сорок четыре ру-
бля 35 копеек).

7. Порядок, место, даты начала и окончания пода-
чи заявок:

Претенденты подают заявки с 14.04.2018 по 14.05.2018 
включительно, с 9:00 до 12:00 и с 13:00 до 15:00 по  адре-
су: Тюменская область, Нижнетавдинский район, с. Ниж-
няя Тавда, ул.

[...]

Осмотр земельных участков производится каждую 
пятницу, в течение срока принятия заявок.

8. Требования о внесении задатка, срок и реквизи-
ты счёта:

Претенденты перечисляют задаток единым платежом 
в размере 100 % начальной цены лота, что составляет  
8 145 рублей 00 копеек (восемь тысяч сто сорок пять 
рублей 00 копеек) на расчётный счёт администрации 
Нижнетавдинского муниципального района, который 
должен поступить на указанный счёт в срок не позднее 
17.05.2018.

Документом, подтверждающим поступление задатка 
на счёт организатора торгов, является выписка со счёта

[...]

Осмотр земельных участков производится каждую 
пятницу, в течение срока принятия заявок.

8. Требования о внесении задатка, срок и рекви-
зиты счета:

Претенденты перечисляют задаток единым плате-
жом в размере 100 % начальной цены лота, что со-
ставляет  11 284 рубля 20 копеек (одиннадцать тысяч 
двести восемьдесят четыре рубля 20 копеек) на рас-
чётный счёт администрации Нижнетавдинского муни-
ципального района, который должен поступить на ука-
занный счёт в срок не позднее 17.05.2018.

Документом, подтверждающим поступление задатка 
на счёт организатора торгов, является выписка со счё-